
C.1 - VÝKRESOVÁ ČÁST ul. U Břehu  C.1.1 – Te hni ká zpráva  C.1.2.1 – Orientační situace 1:25 000  C.1.2.2 – Orientační situace 1:4000  C.1.3.1 – Charakteristi ký řez   C.1.3.2 – Charakteristi ký řez   C.1.3.3 – Charakteristi ký řez   C.1.3.4 – Charakteristi ký řez   C.1.3.5 – Charakteristi ký řez   C.1.4.1 – Návrh situace varianta A  C.1.4.2 – Návrh situace varianta B  C.1.5 – Majetkoprávní ela orát  C.1.6 - Fotodokumentace   



Te h i ká zpráva  
Název stav y: REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU   O last: Nová Hostivař, Praha  
Místo ak e: uli e U Břehu 

. Před ět projektu 
Projektová doku e ta e řeší reko struk i ulič ího prostoru uli e U Břehu. Jed á se o 
reko struk i ulič ího prostoru, při které ude ko plet ě ahraze a ko struk e 
vozovk , hod íků, vjezdů, úprava zele ý h plo h a zříze í ový h parkova í h stá í s kr te  ze zatravňova í eto ové dlaž . Běhe  realiza e stav  edojde k likvidaci 
vzrostlý h stro ů a ji é hod ot é zele ě. 

. Použité podklady - Te h i ká apa Prah  v ěř. :  - Katastrál í apa v ěř. :  - Kopie prů ěhu sítí dle posk t uté doku e ta e správ ů - I že ýrsko-geologi ká rešerše zpra ova á K +K průzku  s.r.o. – Mgr Voltr 09/07 - V hod o e í po hozího průzkumu - V hláška /  S . OTP za ezpečují í užívá í stave  oso a i s omezenou 
s hop ostí poh u a orie ta e - Záko  č. /  S ., o poze í h ko u ika í h - Záko  č. /  S ., který  se ě í záko  č. /  S ., o poze í h 
ko u ika í h - Záko  č. /  S ., o provozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h 

ěkterý h záko ů, ve z ě í záko a č. /  S . - ČSN   – Projektová í sil i  a dál i  - ČSN   – Projektová í íst í h ko u ika í - ČSN   – Projektová í křižovatek a poze í h ko u ika ích - ČSN   – Prostorové uspořádá í sítí te h i kého v ave í - ČSN   – Odstav é a parkova í plo h  - ČSN   – Výkres  i že ýrský h stave  – Výkres  poze í h ko u ika í - TP 65 – Zásad  pro doprav í z ače í a poze í h ko u ika í - TP 85 – Zpo alova í pruh  - TP 113 – Z ačk  a s ol  pro výkres  poze í h ko u ika í - TP 132 - Zásad  ávrhu doprav ího zklidňová í a íst í h ko u ika í h - TP 133 – Zásad  pro vodorov é doprav í z ače í a poze í h ko u ika í h - TP 170 – Navrhová í vozovek poze í h ko u ika í - TP 99 – V sazová í a ošetřová í sil ič í vegeta e - TP 100 – Zásad  pro orie tač í doprav í z ače í a poze í h ko u ika í h 



. Stávají í stav 
Všeo e ě: V součas é do ě je ulič í prostor tvoře  da é o lasti tvoře  íst í asfaltovou 
ko u ika í, hod ík , zele ý i pás  a parkova í  stá í . Pro ož ost příjezdu a 
par el  jsou zříze  ve větši ě případe h zpev ě é vjezd , často však v havarij í  
stavu. Vozovka á pro ě ou šířku. Na ko struk i vozovk  se v sk tují e tré í 
lokál í poru h  a výtluk . Šířka hod íku je pro ě á, ěkde hod ík z ela h í. Celá 
o last, ve které se uli e a hází, je zklid ě a svislý  doprav í  z ače í . Při vjezdu 
do řeše é uli e s ěre  od uli e Hostivařská je doprav í z ače í pro zó u . 
Ko u ika e je o ous ěr á, a hází se a í  st kové křižovatk . Ko e  uli e U Břehu 
je zaslepe . Do o lasti se vjíždí dvě a vjezd , respektive výjezd  – uli e i Hostivařská 
a Na Sedlišti z uli e Hor o ě holupská. Úze í rodi é zástav  přiléhá k Přírod í u 
parku Hostivař-Zá ěhli e dík  to u do hází zvláště v let í h ěsí í h k árůstu 
průjezdu vozidel a parková í, kdekoliv je to ož é. Povr h vozovek a hod íků je starý, v ěkterý h íste h se o rus á vrstva již rozpadá. Degrada i apo áhají čet é zásah  
do i že ýrský h sítí. V elé o lasti do hází k čet ý  propadů . Popis: 
Uli e U Břehu je íst í o služ á ko u ika e, IV. Tříd  doprav ího zatíže í. Povr h 
vozovk  je tvoře  z AC, ko u ika e klesá s ěre  od uli e Hostivařská a je odvod ě a 
do uč í h vpustí. Tloušťka kr tu vozovk  la zjiště a 3,1 – 9,6 cm, její podklad je tvoře  
ŠD. Chod ík , které jsou pouze a levé stra ě uli e ve s ěru sta iče í ají povr h z AC nebo 
za ed a é eto ové dlaž  zarostlé trávou. Ko u ika e je orie tová a ve s ěru sever-jih. Na 
sever í  ko i se apojuje a uli i Hostivařská, a již í  je zaslepe a. Na ko u ika i se 

a hází  st kové křižovatk . 
. Návrh 
. . S ěrové vede í 

Návrh se s aží kopírovat součas é vede í tras  a respektuje hra i e přilehlý h 
poze ků. Na řeše é  úseku lo avrže o  s ěrový h kruž i ový h o louků. Ve vše h křižovatká h ude provede o s ěrové zao le í hra . V t čova í prvk  jsou 
jas ě popsá  v příloze C. . . .  

. . Výškové vede í 
Ne lo před ěte  projektu 

. . Příč é uspořádá í Byla avrže a šířka ko u ika e ,  respektive ,  v zaslepe é  ko i. 

. . Příč ý sklo  V úseku uli e Hostivařská – U Potoka je avrže  stře hovitý sklo  , %, ve z lý h 
úse í h jed ostra ý sklo  , %. Ze í pláň ude v spádová a ve sklo u % s ěre  k trativodů  u ístě ý  pod ko struk í vozovk  



. . Ko struk e zpev ě ý h plo h 4.5.1. Konstrukce vozovky 
Míst í ko u ika e je avrže a a ávrhovou úroveň poruše í D  a třídu doprav ího 
zatíže í  III. Veškeré sa a e stávají í ko struk e  l  eefektiv í, proto byla 

avrže a ko struk e ová. O ru ík  jsou avrže  jako eto ové, zapuště é do 
eto ového lože. Nášlap á výška o ru íku je avrže a a  – 15cm od čisté 
ivelet  u přilehlého hod íku e o zele ě, respektive ,  v íste h vjezdů, 

parkova í h stá í e o ísta pro pře háze í – viz harakteristi ké příč é řez . Před 
pokládkou vrstev ude povr h řád ě očiště , ude provede a rektifika e povr hový h 
z aků i že ýrský h sítí, a su hý a očiště ý povr h ude za vhod ý h kli ati ký h 
pod í ek provede  pe etrač í postřik a přetah. 
Ko struk e vozovk  je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D1-N-3-IV-PIII ACO 11 – ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU          ČSN EN -1 ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU                ČSN EN -1 ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU          ČSN EN -1 
ŠDA – ŠTĚRKODRŤ                                                                      200mm     ČSN  -1 MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA                                150mm     ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                  500mm  4.5.2. Vjezdy 
Návrh pl ě respektuje polohu a výškové osaze í vjezdů a soukro é poze k  a k o jektů . Šířka avrže ý h vjezdů je přizpůso e a šíř e vrat, v apoje í a vozovku 
je avrže o rozšíře í. Povr h je avrže  z eto ové dlaž , v ístě po sl é hra  
hod íku je avrže a dlaž a reliéf í. Barva dlaž  vjezdu ude provede a ko trast í 

oproti povr hu hod íku a reliéf í dlaž . Podél ý spád vše h vjezdů ude za hová . V ístě vjezdů ude uprave a iveleta hod íku tak, že výškový rozdíl ude a o ou 
stra á h vjezdu v rov á  ra pový i část i sklo u : , a délku ra pové části ude 
pl ule s íže  i o ru ík. 
Ko struk e hod íku je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D1-N-3-V-PII 
BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA                            ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                           30mm       ČSN  -1 



MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA           ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                 290mm   

. .  Parkova í stá í S ohlede  a součas é požadavk  lo avrže o kol é parkova í stá í v ístě 
křižovatk  s uli í u potoka, respektive podél é parkova í stá í v zaslepe é  konci ulice 
U Břehu. S ohlede  a o ož á ejvětší zazele ě í ulič ího prostoru l kr t zvole  z beto ové zatravňova í dlaž . Celkový počet parkova í h stá í je . Návrh v hází z předpokladu parková í rezide tů a své  poze ku. 
Ko struk e parkova ího stá í je avrže a takto: 
BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA         ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                   50mm      ČSN  -1  
ŠDA – ŠTĚRKODRŤ                                         ČSN  -1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                                                       300mm  

. .  Ko u ika e pro pěší 
Chod ík  jsou avrže  v míste h stávají í h zpev ě ý h plo h urče ý h pro poh  
hod ů. V íste h vedle oplo e í, kde součas ě ko struk e hod íků h í počítá 
ávrh s v udová í  ko u ika e pro pěší. Šířka hod íku je pro ě á ej é ě však 
. , výji eč ě é ě. 

Ko struk e hod íku je avrže a takto: Z katalogu TP 170 – D2-D-2-0-PIII    
BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA                         ČSN   
KAMENNÁ DRŤ /                                               ČSN  -1  MZ – MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINA        ČSN  26-1 
GEOTEXTÍLIE Celkem                                                             290mm  Konstrukce bude vlože a mezi betonové o ru íky / /  ulože ý h do 

eto ového lože. Ta  kde hod ík avazuje a zeleň e o přiléhá k vozovce bude 



výška ašláp utí  –  od čisté ivelet , v íste h kde hod ík avazuje a 
parkova í stá í e o ísto pro pře háze í je avrže a výška ašláp utí . Vše h a 

ísta pro pře háze í jsou uprave a ez ariérově a jdou osaze a reliéf í dlaž ou dle 
požadavků or  ČSN  , která je aví  rozliše a arev ě. Úprava tě hto ísto 
je zřej ě z příloh C. .  a C. . . 
Místa pro pře háze í jsou vše h a avrže a v šíř e , . Barva hod íku je rozliše a 
od arv  dlaž  vjezdů. 

. . . Zeleň 
Zúže í  hod íků a další i šířkový i úprava i vz ikají ové zele é pruh . V íste h 
urče ý h pro parková í la avrže a eto ová zatravňova í dlaž a, dispozi e viz 
příloha C . . Místa urče á pro zeleň udou při realiza i ko struk e dopl ě a vhod ou 
ze i ou a a povr hu udou ohu usová  tl.  a oset  trávou.  

. Odvod ě í ko u ika e 
Pro odvod ě í ko u ika e l  avrže  ové vpusti zaústě é do trativodu. Dispozi e 
je zřej á z příloh C. .  a C. . . 

. Doprav í opatře í 
Prostor pro zaříze í stave iště ude v eze  i vestore , ude urče  před zaháje í  stavby.  
Pěší provoz – pěší provoz e ude stav ou aruše , pouze ude o eze . Přes výkop  

udou polože  pře hodové lávk , které zajistí dodavatel i . šíře ,   s pev ý  
o oustra ý  zá radlí . 
Sil ič í provoz – stav a ude oz ače a sil ič í i z ačka i a v prostoru stavby bude 
provede a úpl á uzavírka. Po elou do u výstav  usí ýt za ezpeče a ož ost 
příjezdu havarij í h vozů – sanitek, hasičský h vozů, kuka vozů, aut pro invalidy apod. 

. Provádě í stav y 
Zaříze í stave iště ude a poze ku dotče é  stav ou. Dodavatel stave í h pra í 
u ístí ari gotku v prostoru uzavře ého úseku stav . Odpadový ateriál ude 
prů ěž ě odváže  ze stave iště, ový ateriál ude skladová  v prostoru stavby na 
poze ku dotče é  stav ou. 

. O hra a i že ýrský h sítí a ost. zaříze í 
Boura í a výkopové prá e podklad í h a pods p ý h vrstev je ut é provádět s a i ál í opatr ostí případ ě ruč ě. Dle podkladů získa ý h od správ e ůžou ýt 

ěkteré sítě u ístě  ěl e. Pokud toto ude zjiště o, ude tato síť hrá ě a 
dodateč ě, a to TK žla . 

. Skladová í a rozvoz odpadu 
Likvida e odpadů při realiza i stav  ude provede a a zajiště a dodavatele  stav  v souladu se záko e  č. /  S ., o odpade h jeho provádě í i předpis  zej é a 



V hláškou MŽP ČR č. /  S . Katalog odpadů  a V hláškou MŽP ČR č. /  
S ., o podro oste h akládá í s odpad , který i se provádí ěkterá usta ove í 
stave ího záko a, pro odpad  vz ikají í při provádě í stav . Dodavatel stave í h 
pra í zajistí ezpeč ý odvoz v oura ého ateriálu po jeho v těže í a říze ou 
skládku a předá i vestorovi potvrze í o ulože í odpadu v souladu s požadavk  
přísluš é v hlášk . V ra ý dodavatel ude ít opráv ě í k akládá í se stave í  odpadem 

. Bezpeč ost prá e 
Při provádě í stav  je ut é dodržovat předpis  spoje é s požár í o hra ou, 

ezpeč ostí prá e a te h i ký h zaříze í. Záko  /  S . O zajiště í další h 
pod í ek ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. Základ í požadavk  a ezpeč ost 
prá e a te h i ký h zaříze í při stave í h pra í h udou zajiště  ve s slu aříze í 
vlád  č. /  S . O ližší h i i ál í h požadav í h a ezpeč ost a o hra u 
zdraví při prá i a stave iští h a usta ove í §  aříze í vlád  /  S . O 
podro ější h požadav í h a pra oviště a pra ov í prostředí. Stave ě – o táž í 
prá e ohou ýt provádě  pouze v du hu usta ove í příloh  č.  část XI. V souladu s požadavk  výše uvede ý h předpisů je za ěst avatel, který je zhotovitele  stav  

i o ji é povi e : - zajistit za ěst a ů  před zaháje í  pra í for ou i struktáže podle potře  
v ko áva é prá e dostateč é a při ěře é i for a e a pok  o BOZP zej é a 
for ou sez á e í s rizik , výsledk  v hod o e í rizik a s opatře í i a o hra u před 
půso e í  tě hto rizik, která se týkají jeji h prá e a stave išti. - v ezit pra oviště pro výko  jed otlivý h pra í a či ostí - podle záko íku prá e v avit své za ěst a e a základě provede é ide tifika e a 
hod o e í rizik oso í i o hra ý i pra ov í i prostředk  

. Závěr 
Vše h  prá e týkají í se avrhova ý h stave í h a o táž í h pra í usí provádět 
od or ě způso ilá fir a dle o táž í h ávodů a předpisů výro ů jed otlivý h 
ko po e tů. Veškeré prá e je ut é provádět dle plat ý h předpisů a ČSN, a zároveň 
dodržet zásad  BOZP. Za o hra u zdraví odpovídá, dle součas ý h plat ý h předpisů zhotovitel stavby. V záj ové o lasti jsou ulože  i že ýrské sítě. Jeji h prů ěh l 
zjišťová  u jeji h správ ů a dle ji i předa ý h podkladů l  zakresle  do situa e 
stávají ího stavu. Předpokládá se or ová hlou ka, investor ani projektant za tuto 
hlou ku eručí. Dodavatel je povi e  před zaháje í  výkopový h pra í zajistit veškerá 
v týče í sítí a o to to pořídit zápis so stave ího de íku. V íste h předpokláda ého 
ulože í sítí je ut é provádět výkopové prá e ruč ě.  
Praha, květe ,  Vypracoval: martin Karda   



ŘEŠENÁ OBLAST

D1 SMĚR BRNO

JIŽNÍ SPOJKA

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

ORIENTAČNÍ SITUACE

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 5/2017
STUPEŇ: DUR
PŘÍLOHA: C.1.2.11: 25000



ul. U BŘEHU

HORNÍ
MĚCHOLUPY

ZÁBĚHLICE

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

ORIENTAČNÍ SITUACE

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 5/2017
STUPEŇ: DUR
PŘÍLOHA: C.1.2.21: 4000



2,5% 2,5%

2,75 1,50 2,052,752,001,83

CHODNÍK VJEZD VOZOVKA ZELEŇ CHODNÍKVOZOVKA

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

2,5% 0
,1
2

tl. 100 mmHUMUS S OSETÍM

60 mm30 mmDL - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

DL - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

KATALOG D2 - D-2 - O - PIII 60 mm30 mm200 mm290 mm
2,5%

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0% 3,0%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

3,0%
3,0%

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

3,0%

0
,0
2

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 1

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.3.1



2,5% 2,5%

2,75 1,50 2,052,752,001,83

CHODNÍK PARKOVACÍ STÁNÍ VOZOVKA ZELEŇ CHODNÍKVOZOVKA

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠP LOŽE DN 150

2,5% 0
,1
2

tl. 100 mmHUMUS S OSETÍM

60 mm30 mmDL - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII
BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

DL - BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

KATALOG D2 - D-2 - O - PIII 60 mm30 mm200 mm290 mm
2,5%

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmKATALOG D1 - N-3 - IV - PIIIGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0% 3,0%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

2,5%

0
,0
2

0
,0
2

3,0%
3,0%

3,0%

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠP LOŽE DN 150

3,0%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ŠD - ŠTERKODRŤ

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
50 mm200 mm50 mm300 mmGEOTEXTILIE

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 2

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.3.2



SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

0
,0
2

60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII
2,5%

2,5%

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0% 60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII2,5%

3,0%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

0
,0
2

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í
2,75 2,75 4,003,75

CHODNÍKVOZOVKAVOZOVKACHODNÍK

3,0%

BEZBARIÉROVÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131 ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 3

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.3.3



2,5%

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0%

2,5%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

0
,0
2

2,75 2,75

BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

2,5%S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

3,0%

BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ŠD - ŠTERKODRŤ

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
50 mm200 mm50 mm300 mmGEOTEXTILIE

tl. 100 mmHUMUS S OSETÍM

5,50

CHODNÍK VOZOVKA VOZOVKA PARKOVACÍ STÁNÍZELEŇ
1,001,85

60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII
0
,1
2

3,0%

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 4

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.3.4



2,5%

40 mm50 mmACO 11 - ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU

ACP 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 
ŠD - ŠTĚRKODRŤ
MZ - MECHANICKY ZPEVNĚNÉ ZEMINA 500 mm200 mm150 mmGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

ACL 16+ - ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU A 60 mm3,0%

PODÉLNÝ TRATIVOD 
DO ŠD LOŽE DN 150

2,75 2,75

BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

2,5%

S
TÁ

V
A
JÍ

C
Í 

O
PL

O
C
EN

Í

3,0%

VOZOVKA VOZOVKA

60 mm30 mmBETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 
LOŽE - KAMENNÁ DRŤ 4/8mm
MECHANICKY ZPEVNĚNÁ ZEMINAGEOTEXTILIE
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ

200 mm290 mmKATALOG D2 - D-2 - O - PIII
0
,1
2

0
,1
2

1,84

CHODNÍK tl. 100 mmHUMUS S OSETÍM

BETONOVÝ OBRUBNÍK 
SILNIČNÍ 150/250/1000

S OPĚRKOU Z BETONU
ULOŽENÝ DO BET. LOŽE

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN 73 6131

ČSN EN 13108-1

ČSN 736126-1
ČSN 736126-1

ČSN EN 13108-1
ČSN EN 13108-1

KATALOG D1 - N-3 - IV - PIII
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:
ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ
HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU
VÝKRES:

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 5

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:505/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.3.5



V1RT
αO

V2RT
αO

V3RT
αO

V4RT
αO V5RT

αO V6RT
αO V7RT

αO V8RT
αO

3,5369°

3,7091°

6,6211°

36,5082°

12,4565°

27,8853°

21,00m3,94m7,85m
103,00m10,63m20,93m4,98m2,60m47,50m12,56m7,13m27,75m28,42m14,76m250,00m

18,10m9,06m200,00m

16,40m8,23m150,00m

9,63m5,39m17,50m
7,1057°

41,1809°

ZÚ
km 0,000 00

TKkm 0,013 75 KTkm 0,023 38
TKkm 0,066 23 KTkm 0,082 63

TKkm 0,088 07 KTkm 0,106 17

TKkm 0,197 23 KTkm 0,225 65
TKkm 0,260 42 KTkm 0,272 98 TKkm 0,283 35 KTkm 0,288 33 TKkm 0,330 80 KTkm 0,351 73 TKkm 0,394 32 TKkm 0,402 17

KÚ
km 0,402 17

ODBOČKA VLEVO
km 0,354 09

O
DBO

ČKA VLEVO

km 0,27180

O
D

BO
Č

KA VLEVO

km 0,19175

O
D

BO
Č

KA VLEVO

km 0,087 31
D

LO
U

H
Ý PŘ

ÍČ
N

Ý PR
ÁH

, ZAČ
ÁTEK

km 0,060 23 D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, KO

N
EC

km 0,066 23
PŘ

ELO
ŽKA SLO

U
PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU
VEŘ

EJN
ÉH

O
O

SVĚTLEN
Í

N
O

VÁ VPU
SŤ: VPR

AVO
 VP1,VLEVO

 VP2

km 0,060 23
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VLEVO

, ZR
U

ŠIT

km 0,079 46
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VLEVO

, ZR
U

ŠIT

km 0,094 10 N
O

VÁ VPU
SŤ: VP3

km 0,097 37

STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ

km 0,19615STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: ZR
U

ŠIT

km 0,18665 STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: ZR
U

ŠIT

km 0,202 98

STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ, VLEVO
:ZR

U
ŠIT

km 0,269 83 STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ, VLEVO
:ZR

U
ŠIT

km 0,273 40NOVÁ VPUSŤ VLEVO
 VP4

km 0,272 90
NO

VÁ VPUSŤ VLEVO
: VP5

km 0,352 14

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

ZÓNA
30MIMOVYZNAČEN

Á
STÁN

Í IP 25a IP 10a

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.1
C

H
AR

AKTER
ISTIC

KÝ PŘ
ÍČ

N
Ý Ř

EZ Č
.2

C
H

AR
AKTER

ISTIC
KÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.3
C

H
AR

AKTER
ISTIC

KÝ PŘ
ÍČ

N
Ý Ř

EZ Č
.4

CHARAKTERISTICKÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č.5

LEGENDA KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHYVOZOVKA - ASFALT
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

VJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA

DLOUHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKA - ZELENÝ ASFALT

PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

BEZBARIÉROVÁ ÚPRAVA A ÚPRAVA PRO NEVIDOMÉ

ZELEŇ

HRANICE ZÁBORU STAVBY

dopravní značka

kanalizační vpusť

veřejné osvětlení

křoviny

strom listnatý

šoupě

kanalizační šachta

kanalizační šachtahydrant
stromový porost

stožár

travnatý porost

LEGENDA
- SITEL, Pragonet, UPC ČR 
- Telefónica O2
- ELTODO - Citelum- PRE- Pražská plynárenská
- PVK kanalizace- PVK vodovodSTÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:

ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

SITUACE NÁVRH - VARIANTA  A

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:5005/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.4.1.



V1RT
αO

V2RT
αO

V3RT
αO

V4RT
αO V5RT

αO V6RT
αO V7RT

αO V8RT
αO

3,5369°

3,7091°

6,6211°

36,5082°

12,4565°

27,8853°

21,00m3,94m7,85m
103,00m10,63m20,93m4,98m2,60m47,50m12,56m7,13m27,75m28,42m14,76m250,00m

18,10m9,06m200,00m

16,40m8,23m150,00m

9,63m5,39m17,50m
7,1057°

41,1809°

ZÚ
km 0,000 00

TKkm 0,013 75 KTkm 0,023 38
TKkm 0,066 23 KTkm 0,082 63

TKkm 0,088 07 KTkm 0,106 17

TKkm 0,197 23 KTkm 0,225 65
TKkm 0,260 42 KTkm 0,272 98 TKkm 0,283 35 KTkm 0,288 33 TKkm 0,330 80 KTkm 0,351 73 TKkm 0,394 32 TKkm 0,402 17

KÚ
km 0,402 17

ODBOČKA VLEVO
km 0,354 09

O
DBO

ČKA VLEVO

km 0,27180

O
D

BO
Č

KA VLEVO

km 0,19175

O
D

BO
Č

KA VLEVO

km 0,087 31 D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, KO

N
EC

km 0,102 75 PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU
VEŘ

EJN
ÉH

O
O

SVĚTLEN
Í

N
O

VÁ VPU
SŤ: VPR

AVO
 VP1,VLEVO

 VP2

km 0,066 04
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VLEVO

, ZR
U

ŠIT

km 0,079 46
STÁVAJÍC

Í VPU
SŤ: VLEVO

, ZR
U

ŠIT

km 0,094 10 N
O

VÁ VPU
SŤ: VP3

km 0,097 37

STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ

km 0,19615STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: ZR
U

ŠIT

km 0,18665 STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ: ZR
U

ŠIT

km 0,202 98

STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ, VLEVO
:ZR

U
ŠIT

km 0,269 83 STÁVAJÍC
Í VPU

SŤ, VLEVO
:ZR

U
ŠIT

km 0,273 40NOVÁ VPUSŤ VLEVO
 VP6

km 0,272 90
NO

VÁ VPUSŤ VLEVO
: VP8

km 0,352 14D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, ZAČ

ÁTEK

km 0,072 29

D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, ZAČ

ÁTEK

km 0,179 32
N

O
VÁ VPU

SŤ: VPR
AVO

 VP4

km 0,178 92 D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, KO

N
EC

km 0,201 57 N
O

VÁ VPU
SŤ: VPR

AVO
 VP5

km 0,264 53 D
LO

U
H

Ý PŘ
ÍČ

N
Ý PR

ÁH
, ZAČ

ÁTEK
km 0,264 93

DLOUHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, KONEC

km 0,279 91

DLO
UHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, ZAČÁTEK

km 0,345 11NOVÁ VPUSŤ: VPR
AVO

 VP7

km 0,344 71
DLO

UHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, KO
NEC

km 0,358 61

VZO
R

O
VÝ PŘ

ÍČ
N

Ý Ř
EZ Č

.1

km 0,058 00 PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU

VEŘ
EJN

ÉH
O

O
SVĚTLEN

Í

PŘ
ELO

ŽKA SLO
U

PU
VEŘ

EJN
ÉH

O
O

SVĚTLEN
Í

ZÓNA
30MIMOVYZNAČEN

Á
STÁN

Í IP 25a IP 10a

LEGENDA KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHYVOZOVKA - ASFALT
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

VJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA

DLOUHÝ PŘÍČNÝ PRÁH, ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKA - ZELENÝ ASFALT

PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

BEZBARIÉROVÁ ÚPRAVA A ÚPRAVA PRO NEVIDOMÉ

ZELEŇ

HRANICE ZÁBORU STAVBY

dopravní značka

kanalizační vpusť

veřejné osvětlení

křoviny

strom listnatý

šoupě

kanalizační šachta

kanalizační šachtahydrant
stromový porost

stožár

travnatý porost

LEGENDA
- SITEL, Pragonet, UPC ČR 
- Telefónica O2
- ELTODO - Citelum- PRE- Pražská plynárenská
- PVK kanalizace- PVK vodovodSTÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEVYPRACOVAL:MARTIN KARDA VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

Ing. JAROMÍRA JEŽKOVÁ

NÁZEV STAVBY:

ul. U BŘEHU, PRAHA 15, OBLAST NOVÁ HOSTIVAŘ
REKONSTRUKCE ULIČNÍHO PROSTORU

VÝKRES:

SITUACE NÁVRH - VARIANTA  B

Fakulta stavební

ČVUT

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:DATUM: 1:5005/2017
STUPEŇ: DUR
ČÍSLO PŘÍLOHY: C.1.4.2.



Majetkoprávní elaborát 
Předlože ý ela orát prokazuje vlast i ká práva a základě údajů získa ý h a Katastrál í  úřadu, a 
to jak pro poze ky stav ou dotče é, tak pro poze ky se stav ou sousedí í. V rá i stave í h úprav edojde k zá oru e ovitostí a poze ků izí h ajitelů, a to trvalého a i 
dočas ého harakteru. Stave í prá e udou pro íhat a poze ku, který je ajetke  ěsta, k.ú. 
Hostivař, Praha 15. Zaříze í stave iště ude rov ěž a poze ku dotče é  stav ou, případ ě a 
o e í  poze ku, který určí i vestor 



Ulice: U Břehu  
POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU 
č. par . 

kú 
Hostivař Majitel výměra (m2) způso  využití druh pozemku 2255 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 

Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  136 eplod á půda ostat í plo ha 2254 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 

Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  133 eplod á půda ostat í plo ha 2253 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  35 eplod á půda ostat í plo ha 2252 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  319 eplod á půda ostat í plo ha 2251 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  417 ostat í komunikace ostat í plo ha 300 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  1616 eplod á půda ostat í plo ha 710/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  190 ostat í komunikace ostat í plo ha 710/2 SJM Pihrt Jarosla  a Pihrto á 
Věra, Z o ko á / , 
Zá ěhli e,  Praha  93 ji á plo ha ostat í plo ha 304/15 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha  16 ji á plo ha ostat í plo ha 304/16 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha   4 ji á plo ha ostat í plo ha 2670/2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 
Mariá ské á ěstí / , 
Staré Město,  Praha   5518 ostat í komunikace ostat í plo ha   



SOUSEDNÍ POZEMKY 
č. par . 

kú 
Hostivař Majitel 2256 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  

Š ehla Vá la , Huso a / , Mladá Bolesla  II,  Mladá Bolesla  2670/2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2721/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2250 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  299/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  314/1 Beľo á Katarí a, Kolláro á ,   Tura y, Slo e ská repu lika 
Bláha Vá la  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ber át Petr, Masaryko o á ěstí ,  M i ho i e SJM Bumbala Josef a Bu alo á I a a, Seiferto a ,  Staré Město 
Chlap o á Pa lí a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Chudý Štefa  a Chudá Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Da ešo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Do ro ol á Ta ara Mgr., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do ro ol ý Kryštof I g., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do i i i Ni ky, Dě í ská / , S í ho ,  Praha  Dosoudil Martin, Na Folimance 2120/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Dou ko á Lu ie, Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
Drieselo á Da a, Zlo í ská ,  Mratí  
SJM Dr e  Otakar I g. a Dr o á E a I g., č. p. ,  Březí 
Dro ek Pa el I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Dro ko á Da iela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ďurajo á Marie, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
D ořák Josef, E ilie Hy lero é / , Háje,  Praha  
D ořák Mirosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  SJM Dworecki Tadeusz a D ore ká Jiři a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Eger aier Josef I g. a Eger aiero á Ji dra RNDr., Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 



Fra ko á Jea ette I g., Luč í / ,  No ý Jičí  
Hajso á Lada Mgr., Luště i ká / , Kbely, 19700 Praha 9 
Hakala Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Ha el To áš a Ha lo á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Hi da Zde ěk a Hi do á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Holub Jaroslav, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Holý O dřej I g. a Holá Marti a B ., Míro ého h utí / a, Háje,  Praha  
SJM Holý Zde ěk I g. a Holá Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Horči o á A eta B ., Vápe sko ,  Kosto laty nad Labem 
SJM Houser Josef a Housero á Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Hradil Vladi ír, Ko e ského á ěstí ,  Sedlča y 
SJM Hreus Ľudo ít I g. a Hreuso á Soňa, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ja áč Pa el, č. p. ,  Študlo  
Juhász Ferdi á d, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kada Pa el, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kahou o á Ale ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Karadžoso á Katarí a Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kasalo á Marta Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Katzer Jarosla  a Katzero á Lea,, 
Klepetko Ja , Zdi ěři ká / , Chodo ,  Praha  
K ejflo á Ale a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko a o á A a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko uro á Zuza a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhler Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Li uše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Re áta Mgr., Okruž í / ,  Hrade  Králo é 
Kolou h Saša, Ke dráze / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Ko ůpko á Ire a, Milá ská , Hor í Mě holupy,  Praha  
SJM Kope ký Pa el a Kope ká Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kopeč ý Duša  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Košťál Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Kousalo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko ář Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Koželuh Ji dři h I g. a Koželuho á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
SJM Křapa Fra tišek a Křapo á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kříž Josef, Hosti ařská / , Hosti ař, 200 Praha 10 
Kulha ý Marti , Zápotoč í / , Hosti ař,  Praha  
SJM La hout Jiří a La houto á E a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Lé lo á Ale a Mgr., Osad í / a, Holešo i e,  Praha  
Ma h Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
SJM Má ha Zde ěk a Má ho á Ja a RSDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
SJM Makal Josef I g. a Makalo á Le ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malá Tereza, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malečko á Ire a I g., Cíglero a / , Čer ý Most,  Praha  
SJM Malý Jiří a Malá Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mareš Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Maršál Vladi ír, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mazalo ská Ja a, Seze í ská / , Stodůlky,  Praha  
Meli ho á Naděžda, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Mora e  Pa el a Mora o á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Musil Jiří, Kurzo a / , Stodůlky,  Praha  
Ostrý Vít, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Parou ko á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pe ka Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Pěk i  Karel a Pěk i o á Bohu ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Pěk ý Josef, Hor í Syto á ,  Ví ho á ad Jizerou 
Petr Fra tišek, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Petrů  Vá la  a Petrů o á A a, So ětu hy ,  Tuři e 
Pisi ger Petr I g., D or í / , Dol í Cha ry,  Praha  
Podholo á I a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



SJM Podra ký Petr a Podra ká Marti a, 
Polák Sta isla  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Polák Sta isla  I g. a Poláko á Beáta I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 Popadi e  Břetisla , Šter erko a / , Holešo i e,  Praha  
Pospíšilo á Pa lí a I g., č. p. ,  No ý Malí  
Prášek Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Prozr Oldři h a Prozro á Ja a I g., Toušeňská / , Lhotka,  Praha 4 
Rašplička Ja , V olši á h / , Straš i e,  Praha  
Re dáro á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Shá ěle  Vladi ír RNDr., Golfo á / , Hosti ař,  Praha  SIBIRNEFTGAZ ORGSINTEZ, s.r.o., Kyselova 1185/2, Kobylisy, 18200 Praha 8 
SJM S ítka Mila  a S ítko á Ilo a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , 

Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 
Společe st í last íků jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská 

/ , Hosti ař,  Praha  
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , 

Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Sta ěk Petr a Staňko á Radka, SJM Stauber Milan a Staubero á I a a, 
Stu hlík Petr, Za zahrada i / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Stu hlíko á Hele a JUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 
SJM S o oda Karel I g. a S o odo á Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
Šk rňák Ja , Pod Kaštankou 203, 53825 Nasavrky 
SJM Š ajdr Pa el Mgr. a Š ajdro á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
Štol Ro ert, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štolo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tepli ký Ja , Hálů  statek / , Hosti ař,  Praha  



SJM Tesař Jarosla  a Tesařo á Mar ela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tolárko á Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Troja  Karel a Troja o á Dag ar, Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Trukso á Lu ie I g., Štěrko á / , Radotí ,  Praha  
Ur á ek Jozef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Valeš Pa el a Valešo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velharti ký Petr a Velharti ká Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
SJM Velík Ja  a Velíko á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Veselý Oldři h, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vi e o á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Vodrážko á A a MUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Voráčko á I a DiS., K sídlišti / , Podolí,  Praha  
Vrá a Petr I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Vr ka Zde ěk a Vr ko á Mária, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
Vytasilo á Bože a, Ke stáčír ě / , Chodo ,  Praha  
Wy ra iako á Zdeňka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Z ra ek Vladi ír RNDr., Ko eč á ,  Vsetí  
SJM Zou ek Jarosla  a Zou ko á Katuše, Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Že ličko á Da a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Žižka Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  313 SJM Pihrt Jarosla  a Pihrto á Věra, Z o ko á / , Zá ěhli e,  Praha  304/1 Beľo á Katarí a, Kolláro á ,   Tura y, Slo e ská repu lika 
Ber át Petr, Masaryko o á ěstí ,  M i ho i e 
Bláha Vá la  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Bu ala Josef a Bu alo á I a a, Seiferto a ,  Staré Město 
Chlap o á Pa lí a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Chudý Štefa  a Chudá Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Da ešo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Do ro ol á Ta ara Mgr., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do ro ol ý Kryštof I g., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do i i i Ni ky, Dě í ská / , S í ho ,  Praha  Dosoudil Martin, Na Folimance 2120/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Dou ko á Lu ie, Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
Drieselo á Da a, Zlo í ská ,  Mratí  
SJM Dr e  Otakar I g. a Dr o á E a I g., č. p. ,  Březí 
Dro ek Pa el I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Dro ko á Da iela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ďurajo á Marie, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
D ořák Josef, E ilie Hy lero é / , Háje,  Praha  
D ořák Mirosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM D ore ki Tadeusz a D ore ká Jiři a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Eger aier Josef I g. a Eger aiero á Ji dra RNDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 

Fra ko á Jea ette I g., Luč í / ,  No ý Jičí  
Hajso á Lada Mgr., Luště i ká / , K ely,  Praha  Hakala Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Ha el To áš a Ha lo á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Hi da Zde ěk a Hi do á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Holub Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Holý O dřej I g. a Holá Marti a B ., Míro ého h utí / a, Háje,  Praha  
SJM Holý Zde ěk I g. a Holá Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Horči o á A eta B ., Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
SJM Houser Josef a Housero á Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Hradil Vladi ír, Ko e ského á ěstí ,  Sedlča y SJM Hreus Ľudo ít I g. a Hreuso á Soňa, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ja áč Pa el, č. p. ,  Študlo  
Juhász Ferdi á d, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Kada Pa el, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kahou o á Ale ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Karadžoso á Katarí a Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kasalo á Marta Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Katzer Jarosla  a Katzero á Lea, Katzer Jaroslav, V lipká h 1072, 25210 Mníšek pod Brdy 

Katzerová Lea, K hádku 1635, Du eč, 10700 Praha 10 
Klepetko Ja , Zdi ěři ká / , Chodo ,  Praha  
K ejflo á Ale a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko a o á A a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko uro á Zuza a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhler Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Li uše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Re áta Mgr., Okruž í / ,  Hrade  Králo é 
Kolou h Saša, Ke dráze / , Dol í Mě holupy,  Praha 10 
Ko ůpko á Ire a, Milá ská , Hor í Mě holupy,  Praha  



SJM Kope ký Pa el a Kope ká Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kopeč ý Duša  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Košťál Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kousalo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko ář Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Koželuh Ji dři h I g. a Koželuho á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Křapa Fra tišek a Křapo á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kříž Josef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kulha ý Marti , Zápotoč í / , Hosti ař,  Praha  
SJM La hout Jiří a La houto á E a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Lé lo á Ale a Mgr., Osad í / a, Holešo i e,  Praha  
Ma h Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Má ha Zde ěk a Má ho á Ja a RSDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Makal Josef I g. a Makalo á Le ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malá Tereza, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malečko á Ire a I g., Cíglero a / , Čer ý Most,  Praha  
SJM Malý Jiří a Malá Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mareš Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Maršál Vladi ír, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mazalo ská Ja a, Seze í ská / , Stodůlky,  Praha  
Meli ho á Naděžda, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  SJM Mora e  Pa el a Mora o á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Musil Jiří, Kurzo a / , Stodůlky,  Praha  



Ostrý Vít, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Parou ko á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pe ka Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Pěk i  Karel a Pěk i o á Bohu ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pěk ý Josef, Hor í Syto á ,  Ví ho á ad Jizerou 
Petr Fra tišek, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Petrů  Vá la  a Petrů o á A a, So ětu hy ,  Tuři e 
Pisi ger Petr I g., D or í / , Dol í Cha ry,  Praha  
Podholo á I a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Podra ký Petr a Podra ká Marti a, 

Podra ký Petr, U smaltovny 1211/4, Holešovi e, 17000 Praha 7 
Podra ká Martina, Bulharská 734/28, Vršovi e, 10100 Praha 10 

Polák Sta isla  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Polák Sta isla  I g. a Poláko á Beáta I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Popadi e  Břetisla , Šter erko a / , Holešo i e,  Praha  
Pospíšilo á Pa lí a I g., č. p. ,  No ý Malí  
Prášek Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Prozr Oldři h a Prozro á Ja a I g., Toušeňská / , Lhotka,  Praha  
Rašplička Ja , V olši á h / , Straš i e,  Praha  
Re dáro á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Shá ěle  Vladi ír RNDr., Golfo á / , Hosti ař,  Praha  SIBIRNEFTGAZ ORGSINTEZ, s.r.o., Kyselova 1185/2, Kobylisy, 18200 Praha 8 
SJM S ítka Mila  a S ítko á Ilo a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Společe st í last íků jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 

SJM Sta ěk Petr a Staňko á Radka, 
Staněk Petr, Na Kněžině 43, Brodce, 25741 Týne  nad Sázavou 
Staňková Radka, Hostivařská 119/10, Hostivař, 10200 Praha 10 

SJM Stau er Mila  a Stau ero á I a a, Stauber Milan, Tovární 77, 34543 Koloveč 
Stau erová Ivana, č. p. 83, 34562 Kvíčovi e 

Stu hlík Petr, Za zahrada i / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Stu hlíko á Hele a JUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha SJM Svoboda Karel I g. a S o odo á Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Šk rňák Ja , Pod Kašta kou ,  Nasa rky 
SJM Š ajdr Pa el Mgr. a Š ajdro á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štol Ro ert, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štolo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tepli ký Ja , Hálů  statek / , Hosti ař,  Praha  
SJM Tesař Jarosla  a Tesařo á Mar ela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tolárko á Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Troja  Karel a Troja o á Dag ar, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Trukso á Lu ie I g., Štěrko á / , Radotí ,  Praha  
Ur á ek Jozef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



SJM Valeš Pa el a Valešo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velharti ký Petr a Velharti ká Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velík Ja  a Velíko á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Veselý Oldři h, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vi e o á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vodrážko á A a MUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Voráčko á I a DiS., K sídlišti / , Podolí,  Praha  
Vrá a Petr I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Vr ka Zde ěk a Vr ko á Mária, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vytasilo á Bože a, Ke stáčír ě / , Chodo ,  Praha  
Wy ra iako á Zdeňka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Z ra ek Vladi ír RNDr., Ko eč á ,  Vsetí  
SJM Zou ek Jarosla  a Zou ko á Katuše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Že ličko á Da a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Žižka Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  

 304/16 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2668/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  312 SJM Pihrt Jarosla  a Pihrto á Věra, Z o ko á / , Zá ěhli e,  Praha  313 SJM Pihrt Jarosla  a Pihrto á Věra, Z o ko á / , Zá ěhli e,  Praha  706 Li jak Ja , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  707 Li jako á Jarosla a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  
Sasko á Ire a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  708 Li jako á Jarosla a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  
Sasko á Ire a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  712 SJM Baři a Lukáš I g. a Baři o á Šárka I g., U řehu / , Hosti ař,  Praha 10  



Š íd Pa el, U řehu / , Hosti ař,  Praha    715 Krpešo á Zuza a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  717 SJM Uhlíř Fra tišek a Uhlířo á Ha a, U řehu / , Hosti ař, 10200 Praha 10 734 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha   762 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  789/1 S o odo á Zuza a, Nad Botiče  / , Hosti ař,  Praha  790 Čer á E a, Nad Botiče  / , Hosti ař,  Praha  
Čer ý Ja , V No é Hosti aři / , Hosti ař,  Praha  
Vo ořilo á Marie, V No é Hosti aři / , Hosti ař,  Praha  791 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  793 For á ko á Kateři a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  795 S ěráko á Milosla a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  807 Z a e áček Jarosla , U řehu / , Hosti ař,  Praha  808/1 Z a e áček Jarosla , U řehu / , Hosti ař,  Praha  809 Blažko á Ha a, V No é Hosti aři / , Hosti ař,  Praha  812 Heř a ský Josef, U Břehu / , Hosti ař,  Praha 
Heř a ská Eliška, U řehu / , Hosti ař,  Praha  
Heř a ská Bohda a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  822/1 Z a e áček Zde ěk, U řehu / , Hosti ař,  Praha  823 Klei ero á Da iela, U řehu / , Hosti ař,  Praha  826 Lojek Mi hal Mgr., MBA, Loktuše ,  Míro á pod Kozáko e  2250 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město, 11000 Praha 1 2256 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  
Š ehla Vá la , Huso a / , Mladá Bolesla  II,  Mladá Bolesla  2257 Š ehla Vá la , Huso a / , Mladá Bolesla  II,  Mladá Bolesla  
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2258 Š ehla Vá la , Huso a / , Mladá Bolesla  II,  Mladá Bolesla  
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2259 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2262/2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  



2264 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2273 Mi isterst o ze ědělst í, Těš o  / , No é Město,  Praha  2275 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2285/1 Sládek Jarosla , Se er í I / , Zá ěhli e,  Praha   2285/2 Houška Jiří I g., U řehu / , Hosti ař,  Praha   2286 Sládek Jarosla , Se er í I / , Zá ěhli e, 14100 Praha 4 2291 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2293 SJM Fi i hr Zde ěk a Fi i hro á I a, 2294 SJM Houška Jiří I g. a Houško á E a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2296 SJM Otipka Ji dři h I g. a Otipko á Jarosla a I g., 2298 INOFEOS, a.s., Pražská / , Hosti ař,  Praha  2300/1 SJM Králík Ja  PhDr. a Králíko á E a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2300/2 SJM Otipka Ji dři h I g. a Otipko á Jarosla a I g.,  2306/8 Český ry ářský s az, z. s., íst í orga iza e Praha  - Hosti ař, U řehu / , 

Hosti ař,  Praha  2308 SJM Houška Jiří I g. a Houško á E a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2311/1 SJM Houška Jiří I g. a Houško á E a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2311/2 Že ličko á Maria, Na Zhůrá h , Český Du  III,  Český Du  2311/3 Stát í poze ko ý úřad, Husi e ká / a, Žižko ,  Praha  2316/1 Mly áříko á K ětuše, U řehu / a, Hosti ař,  Praha  2317/1 Mly áříko á K ětuše, U řehu / a, Hosti ař,  Praha  2319/2 Skrče ý Pa el, U řehu / , Hosti ař,  Praha  
Zíka Jaro ír, U řehu / , Hosti ař,  Praha  
Zíko á Jiři a, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2321 Edlman Zde ěk, U řehu / , Hosti ař,  Praha  2322/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  2322/2 SJM Miško ský To áš a Miško ská Ali e, Zápotoč í / , Hosti ař,  Praha  2322/78 Š ehla A to í , Italská /6, Vinohrady, 12000 Praha 2 



Š ehla A to í , K Horká  / , Hosti ař,  Praha  
Š ehla Ja , Podě radská / , Hlou ětí ,  Praha  2668/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariá ské á ěstí / , Staré Město,  Praha  304/18 Beľo á Katarí a, Kolláro á ,   Tura y, Slo e ská repu lika 
Ber át Petr, Masaryko o á ěstí ,  M i ho i e 
Bláha Vá la  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Bu ala Josef a Bu alo á I a a, Seiferto a ,  Staré Město 
Chlap o á Pa lí a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Chudý Štefa  a Chudá Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Da ešo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Do ro ol á Ta ara Mgr., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do ro ol ý Kryštof I g., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do i i i Ni ky, Dě í ská / , S í ho ,  Praha 5 Dosoudil Martin, Na Folimance 2120/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Dou ko á Lu ie, Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
Drieselo á Da a, Zlo í ská ,  Mratí  
SJM Dr e  Otakar I g. a Dr o á E a I g., č. p. ,  Březí 
Dro ek Pa el I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Dro ko á Da iela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ďurajo á Marie, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
D ořák Josef, E ilie Hy lero é / , Háje,  Praha  
D ořák Mirosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



SJM D ore ki Tadeusz a D ore ká Jiři a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  SJM Egermaier Josef I g. a Eger aiero á Ji dra RNDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 

Fra ko á Jea ette I g., Luč í / ,  No ý Jičí  
Hajso á Lada Mgr., Luště i ká / , K ely,  Praha  Hakala Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ha pl Vítězsla , č. p. ,  Kšely 
SJM Ha el To áš a Ha lo á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Hi da Zde ěk a Hi do á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Holu  Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Holý O dřej I g. a Holá Marti a B ., Míro ého h utí / a, Háje,  Praha  
SJM Holý Zde ěk I g. a Holá Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Horči o á A eta B ., Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
SJM Houser Josef a Housero á Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Hradil Pavel Ing., Ko e ského á ěstí ,  Sedlča y 
SJM Hreus Ľudo ít I g. a Hreuso á Soňa, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ja áč Pa el, č. p. ,  Študlo  
Juhász Ferdi á d, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 10 
SJM Kada Pa el a Kado á Pa la, Kada Pavel, Hostivařská 126/16, Hostivař, 10200 Praha 10 

Kadová Pavla, Horoleze ká 861/2, Hostivař, 10200 Praha 10 
Kahou o á Ale ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Karadžoso á Katarí a Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Kasalo á Marta Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Katzer Jarosla  a Katzero á Lea, Katzer Jaroslav, V lipká h 1072, 25210 Mníšek pod Brdy 

Katzerová Lea, K hádku 1635, Du eč, 10700 Praha 10 
Klepetko Ja , Zdi ěři ká / , Chodo ,  Praha  
K ejflo á Ale a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko a o á A a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko uro á Zuza a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhler Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Li uše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Re áta Mgr., Okruž í / ,  Hrade  Králo é 
Kollert Karel I g., K Pís i i ,  Dol í Břeža y 
Kolou h Saša, Ke dráze / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Ko ůpko á Ire a, Milá ská , Hor í Mě holupy,  Praha  
SJM Kope ký Pa el a Kope ká Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kopeč ý Duša  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Koreňo á Ele a I g., Da ido ičo a / , Kyje,  Praha  
Košťál Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kousalo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko ář Petr, Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
SJM Koželuh Ji dři h I g. a Koželuho á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Křapa Fra tišek a Křapo á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kříž Josef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Kulha ý Marti , Zápotoč í / , Hosti ař,  Praha  
SJM La hout Jiří a La houto á E a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Lé lo á Ale a Mgr., Osad í / a, Holešo i e,  Praha 7 
Ma h Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Má ha Zde ěk a Má ho á Ja a RSDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Makal Josef I g. a Makalo á Le ka, Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Malá Tereza, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malečko á Ire a I g., Cíglero a / , Čer ý Most,  Praha  
SJM Malý Jiří a Malá Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mareš Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Marhold Lu oš I g., Již í ,  Hor í Jele í 
Mazalo ská Ja a, Seze í ská / , Stodůlky,  Praha  
Meli ho á Naděžda, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Mora e  Pa el a Mora o á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Musil Jiří, Kurzo a / , Stodůlky,  Praha  
Ostrý Vít, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pe ka Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Pěk i  Karel a Pěk i o á Bohu ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pěk ý Josef, Hor í Syto á ,  Ví ho á ad Jizerou 
SJM Petrů  Vá la  a Petrů o á A a, So ětu hy ,  Tuři e 
Pisi ger Petr I g., D or í / , Dol í Cha ry,  Praha  
Podholo á I a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Podra ký Petr a Podra ká Martina, 



Podra ký Petr, U smaltovny 1211/4, Holešovi e, 17000 Praha 7 
Podra ká Martina, Bulharská 734/28, Vršovi e, 10100 Praha 10 

Polák Sta isla  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Polák Sta isla  I g. a Poláko á Beáta I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Popadi e  Břetisla , Šter erko a / , Holešo i e,  Praha  
Pospíšilo á Pa lí a I g., č. p. ,  No ý Malí  
Prášek Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Preis ero á Jarosla a, K Pís i i ,  Dol í Břeža y 
Rašplička Ja , V olši á h / , Straš i e,  Praha  
Re dáro á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
S hö feldo á Dag ar, Bezručo a ,  Kopidl o 
Shá ěle  Vladi ír RNDr., Golfo á / , Hosti ař,  Praha  
SJM S ítka Mila  a S ítko á Ilo a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Společe st í last íků jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 

SJM Sta ěk Petr a Staňko á Radka, 
Staněk Petr, Na Kněžině 43, Brodce, 25741 Týne  nad Sázavou 
Staňková Radka, Hostivařská 119/10, Hostivař, 10200 Praha 10 

Staňko á I a a, Žal a o a / , Bra ík,  Praha  
SJM Stau er Mila  a Stau ero á I a a, Stauber Milan, Tovární 77, 34543 Koloveč 



Stau erová Ivana, č. p. 83, 34562 Kvíčovi e 
Stu hlík Petr, Za zahrada i / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Stu hlíko á Hele a JUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 
SJM S o oda Karel I g. a S o odo á Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Ši ů ek Boři oj a Ši ů ko á Bla ka, Nedašo ská / , Zličí ,  Praha  
Šk rňák Ja , Pod Kašta kou ,  Nasa rky 
SJM Š ajdr Pa el Mgr. a Š ajdro á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štol Ro ert, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štolo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Šulík Ro a , Chrást ad Sáza ou ,  Tý e  ad Sáza ou 
Tepli ký Ja , Hálů  statek / , Hosti ař,  Praha  
SJM Tesař Jarosla  a Tesařo á Mar ela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tolárko á Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Troja  Karel a Troja o á Dag ar, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ur á ek Jozef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Valeš Pa el a Valešo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velharti ký Petr a Velharti ká Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velík Ja  a Velíko á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Veselý Oldři h, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vi e o á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vodrážko á A a MUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vrá a Petr I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Vr ka Zde ěk a Vr ko á Mária, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Vytasilo á Bože a, Ke stáčír ě / , Chodo ,  Praha  
Wy ra iako á Zdeňka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Z ra ek Vladi ír RNDr., Ko eč á ,  Vsetí  
SJM Zou ek Jarosla  a Zou ko á Katuše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Že ličko á Da a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Žižka Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  

 304/3 Beľo á Katarí a, Kolláro á ,   Tura y, Slo e ská repu lika 
Ber át Petr, Masaryko o á ěstí ,  M i ho i e 
Bláha Vá la  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Bu ala Josef a Bu alo á I a a, Seiferto a ,  Staré Město 
Chlap o á Pa lí a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Chudý Štefa  a Chudá Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Da ešo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Do ro ol á Ta ara Mgr., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do ro ol ý Kryštof I g., . k ět a , Kročehla y,  Klad o 
Do i i i Ni ky, Dě í ská / , S í ho ,  Praha 5 Dosoudil Martin, Na Folimance 2120/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Dou ko á Lu ie, Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
Drieselo á Da a, Zlo í ská ,  Mratí  
SJM Dr e  Otakar I g. a Dr o á E a I g., č. p. ,  Březí 
Dro ek Pa el I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Dro ko á Da iela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Ďurajo á Marie, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
D ořák Josef, E ilie Hy lero é / , Háje,  Praha  
D ořák Mirosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM D ore ki Tadeusz a D ore ká Jiři a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  SJM Egermaier Josef I g. a Eger aiero á Ji dra RNDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha 

Fra ko á Jea ette I g., Luč í / ,  No ý Jičí  
Hajso á Lada Mgr., Luště i ká / , K ely,  Praha  Hakala Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Ha el To áš a Ha lo á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Hi da Zde ěk a Hi do á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Holub Jarosla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Holý O dřej I g. a Holá Marti a B ., Míro ého h utí / a, Háje,  Praha  
SJM Holý Zde ěk I g. a Holá Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Horči o á A eta B ., Vápe sko ,  Kosto laty ad La e  
SJM Houser Josef a Housero á Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Hradil Vladi ír, Ko e ského á ěstí ,  Sedlča y SJM Hreus Ľudo ít I g. a Hreuso á Soňa, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ja áč Pa el, č. p. ,  Študlo  
Juhász Ferdi á d, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  Kada Pa el, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kahou o á Ale ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Karadžoso á Katarí a Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Kasalo á Marta Mgr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Katzer Jarosla  a Katzero á Lea, Katzer Jaroslav, V lipká h 1072, 25210 Mníšek pod Brdy 

Katzerová Lea, K hádku 1635, Du eč, 10700 Praha 10 
Klepetko Ja , Zdi ěři ká / , Chodo ,  Praha  
K ejflo á Ale a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko a o á A a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko uro á Zuza a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhler Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Li uše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Köhlero á Re áta Mgr., Okruž í / ,  Hrade  Králo é 
Kolou h Saša, Ke dráze / , Dol í Mě holupy,  Praha 10 
Ko ůpko á Ire a, Milá ská , Hor í Mě holupy,  Praha  
SJM Kope ký Pa el a Kope ká Jitka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kopeč ý Duša  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Košťál Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kousalo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Ko ář Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Koželuh Ji dři h I g. a Koželuho á I a a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Křapa Fra tišek a Křapo á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kříž Josef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Kulha ý Marti , Zápotoč í / , Hosti ař,  Praha  
SJM La hout Jiří a La houto á E a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  



Lé lo á Ale a Mgr., Osad í / a, Holešo i e,  Praha  
Ma h Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Má ha Zde ěk a Má ho á Ja a RSDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Makal Josef I g. a Makalo á Le ka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malá Tereza, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Malečko á Ire a I g., Cíglero a / , Čer ý Most,  Praha  
SJM Malý Jiří a Malá Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mareš Sta isla , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Maršál Vladi ír, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Mazalo ská Ja a, Seze í ská / , Stodůlky,  Praha  
Meli ho á Naděžda, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  SJM Mora e  Pa el a Mora o á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Musil Jiří, Kurzo a / , Stodůlky,  Praha  
Ostrý Vít, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Parou ko á Ha a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pe ka Petr, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Pěk i  Karel a Pěk i o á Bohu ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Pěk ý Josef, Hor í Syto á ,  Ví ho á ad Jizerou 
Petr Fra tišek, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Petrů  Vá la  a Petrů o á A a, So ětu hy ,  Tuři e 
Pisi ger Petr I g., D or í / , Dol í Cha ry,  Praha  
Podholo á I a I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Podra ký Petr a Podra ká Marti a, 



Podra ký Petr, U smaltovny 1211/4, Holešovi e, 17000 Praha 7 
Podra ká Martina, Bulharská 734/28, Vršovi e, 10100 Praha 10 

Polák Sta isla  I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Polák Sta isla  I g. a Poláko á Beáta I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Popadi e  Břetisla , Šter erko a / , Holešo i e,  Praha  
Pospíšilo á Pa lí a I g., č. p. ,  No ý Malí  
Prášek Marti , Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Prozr Oldři h a Prozro á Ja a I g., Toušeňská / , Lhotka,  Praha  
Rašplička Ja , V olši á h / , Straš i e,  Praha  
Re dáro á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Shá ěle  Vladi ír RNDr., Golfo á / , Hosti ař,  Praha  SIBIRNEFTGAZ ORGSINTEZ, s.r.o., Kyselova 1185/2, Kobylisy, 18200 Praha 8 
SJM S ítka Mila  a S ítko á Ilo a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 
Společe st í last íků yto ý h jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 10200 Praha 10 
Společe st í last íků jed otek Hosti ařská /  a / , Praha , Hosti ařská / , Hosti ař, 

SJM Sta ěk Petr a Staňko á Radka, 
Staněk Petr, Na Kněžině 43, Brodce, 25741 Týne  nad Sázavou 
Staňková Radka, Hostivařská 119/10, Hostivař, 10200 Praha 10 

SJM Stau er Mila  a Stau ero á I a a, Stauber Milan, Tovární 77, 34543 Koloveč 
Stau erová Ivana, č. p. 83, 34562 Kvíčovi e 



Stu hlík Petr, Za zahrada i / , Dol í Mě holupy,  Praha  
Stu hlíko á Hele a JUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha SJM Svoboda Karel I g. a S o odo á Jar ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Šk rňák Ja , Pod Kašta kou ,  Nasa rky 
SJM Š ajdr Pa el Mgr. a Š ajdro á Lud ila, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štol Ro ert, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Štolo á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tepli ký Ja , Hálů  statek / , Hosti ař,  Praha  
SJM Tesař Jarosla  a Tesařo á Mar ela, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Tolárko á Sta isla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Troja  Karel a Troja o á Dag ar, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Trukso á Lu ie I g., Štěrko á / , Radotí ,  Praha  
Ur á ek Jozef, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Valeš Pa el a Valešo á Vladi íra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velharti ký Petr a Velharti ká Hele a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Velík Ja  a Velíko á Jarosla a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Veselý Oldři h, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vi e o á Petra, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vodrážko á A a MUDr., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Voráčko á I a DiS., K sídlišti / , Podolí,  Praha  
Vrá a Petr I g., Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
SJM Vr ka Zde ěk a Vr ko á Mária, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Vytasilo á Bože a, Ke stáčír ě / , Chodo ,  Praha  



Wy ra iako á Zdeňka, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Z ra ek Vladi ír RNDr., Ko eč á ,  Vsetí  
SJM Zou ek Jarosla  a Zou ko á Katuše, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Že ličko á Da a, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  
Žižka Jiří, Hosti ařská / , Hosti ař,  Praha  

   



ZÁBOR STAVBY

POZEMKY STAVBOU DOTČENÉ

POZEMKY SE STAVBOU SOUSEDÍCÍ



1

STANOVIŠTĚ

POŘADÍ STANOVIŠTĚ

SMĚR POHLEDU

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10
11

12

13

14
15

SITUACE ROZMÍSTĚNÍ STANOVIŠŤ



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   1  

 

Seznam obrázků: 

 Obr. č. 1 – Pohled směrem do ulice U Břehu 

 Obr. č. 2 – Pohled na křižovatku ulic U Břehu / Hostivařská 

 Obr. č. 3 – Pohled na křižovatku ulic U Břehu / U Potoka, patrné porušení 

   Povrchu vozovky 

 Obr. č. 4 – Detail porušení konstrukce vozovky 

 Obr. č. 5 – Pohled do ulice U Břehu, patrné trhliny na povrchu vozovky 

 Obr. č. 6 – Detail porušení vozovky špatným odvodněním, nefunkční zpomalovací 

   práh 

 Obr. č. 7 – Detail porušení vozovky, absence obrubníku 

 Obr. č. 8 – Pohled do Křižovatky ulic U Břehu / V Nové Hostivaři, detail porušení 

   Povrchy vozovky, špatné odvodnění 

 Obr. č. 9 – Detail lokální porušení konstrukce vozovky 

 Obr. č. 10 – Pohled do křižovatky ulic U Břehu / Nad Botičem, trhliny na povrchu 

     vozovky 

 Obr. č. 11 – Pohled do ulice U Břehu 

 Obr. č. 12 – Pohled do křižovatky ulic U Břehu / Na Kozinci, úplně chybí chodník, 

     Trhliny na povrchu vozovky 

 Obr. č. 13 – Detail odvodnění, porušení konstrukce vozovky 

 Obr. č. 14 – Pohled do zaslepené části ulice U Břehu 

 Obr. č. 15 – Pohled na zaslepení ulice U Břehu, špatné odvodnění 

 

 

 

 

 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Obr. č. 1 

Obr. č. 2 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 3 

Obr. č. 4 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   4  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Obr. č. 5 

Obr. č. 6 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 7 

Obr. č. 8 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 9 

Obr. č. 10 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obr. č. 11 

Obr. č. 12 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   8  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Obr. č. 14 

Obr. č. 13 



ul. U Břehu, Praha 15 

Oblast Nová Hostivař 
rekonstrukce uličního Prostoru 

FOTODOKUMENTACE 
   

   9  

 

 

Obr. č. 15 


	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	u břehu A

	Listy a pohledy
	U BŘEHU B

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1


